

Pachet Verificare/revizie periodica instalatii gaze naturale-CS Elena Doamna Piatra Neamt

I.D.: 99916515

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 71630000-3 50710000-5

Pretul estimativ: 1.500,00 RON - 1.500,00 RON

Descriere: 1. ELENA DOAMNA 1. Verificare 2 punct de ardere > 10 mc/h 190 lei/buc * 2 buc
380 lei 2. Verificare 1 punct de ardere < 10 mc/h 160 lei/buc * 1 buc 160 lei 3.
Verificare PRM > 10mc/h 270 lei 4. Verificare lungime
instalatie: 1.1. Intre 0-100 metri 150 lei Total
..... 960 lei 2. SAVINESTI, STR GRADINARILOR
150 5. REVIZIE GAZ OPRIT 1 punct de ardere < 10 mc/h 220 lei/buc * 1 buc 220
lei Total 220 lei 3. NUFARULUI NR. 2 6.
Verificare 2 punct de ardere < 10 mc/h 160 lei/buc * 2 buc 320 lei Total
..... 320 lei TOTAL GENERAL
..... 1500 LEI